



9 SIERPNIA POLICJANCI PRZEPROWADZĄ DZIAŁANIA „NIECHRONIENI UCZESTNICY RUCHU DROGOWEGO”

Podczas codziennej służby sopocki policjanci ruchu drogowego zwracają szczególną uwagę na wykroczenia w ruchu drogowym, które wpływają na bezpieczeństwo pieszych, rowerzystów i motorowerzystów. Tylko wczoraj zostali oni wezwani do obsługi kolizji drogowej, do której doszło na ścieżce dla rowerów. W innym zdarzeniu ukarali mandatem karnym nietrzeźwego rowerzystę. W trosce o bezpieczeństwo wszystkich osób sopocki policjanci włączają się jutro do działań „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”. Działania „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego” mają na celu poprawę bezpieczeństwa, ale też uświadomienie pieszym i rowerzystom, że oni również w dużym stopniu są odpowiedzialni za bezpieczeństwo i mogą stać się sprawcami czy też ofiarami zdarzeń drogowych przez nieprzestrzeganie przepisów. Tylko wczoraj sopocki policjanci ruchu drogowego zostali wezwani do obsługi kolizji drogowej, do której doszło około godz. 15.00 na drodze dla rowerów przy ul. Polnej. Funkcjonariusze pracujący na miejscu zdarzenia ustalili, że 48-letni rowerzysta rozpoczął manewr wyprzedzania innego rowerzysty jadącego ścieżką dla rowerów. Podczas tego manewru doszło do kontaktu między cyklistami i 48-latek upadł. Policjanci pouczyli 48-letniego mieszkańca Gdyni za popełnione przez niego wykroczenie. Także wczoraj około godz. 22.00 funkcjonariusze sopockiej drogówki zatrzymali do kontroli drogowej 61-letniego rowerzystę jadącego Aleją Niepodległości. Policjanci sprawdzili trzeźwość cyklisty i okazało się, że mieszkaniec Gdańska ma w wydychanym powietrzu 0,6 promila alkoholu. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem karnym. Podczas jutrzejszych działań sopocki policjanci zwrócą uwagę także na kierujących pojazdami, gdyż to właśnie wielokrotnie ich brawura jest przyczyną potrażeń pieszych. Apelujemy do wszystkich uczestników ruchu drogowego o wzmocnienie uwagi, przestrzeganie przepisów, ostrożną jazdę i odpowiedzialne korzystanie ze szlaków komunikacyjnych.

Data publikacji: 2018-08-08